
UCHWAŁA NR LX/1332/2018
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 13 września 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Zespołowi Placówek im. Aleksandra
Kamińskiego „Kamyk" w Kielcach

Na podstawie art. 4 ust. l pkt 3 a, art. 6 ust l, art. 6 a pkt l , art. 6 b ust. l, ust. 2, art. 12 pkt
8 lit. i, pkt 11 w związku żart. 92 ust. l pkt l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
0 samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. póz. 995 zpóźn. zm.1)), art. 93
ust 2, art. 97 ust. la, art. 180 pkt 5 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny
1 systemie pieczy zastępczej (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. póz. 998 z późn. zm.2)) oraz art.
12 ust. l pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2017 r., póz. 2077 zpóźn. zm.3)) Rada Miasta Kielce uchwala, co
następuje:

§1.
l . W § l Uchwały Nr LIX/956/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 5 grudnia 2013 roku
w sprawie nadania statutu Zespołowi Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk"
w Kielcach otrzymuje brzmienie: słowa: „ul. Toporowskiego 12" zastępuje się słowami:
„Marszałkowska 12".
2. W Statucie Zespołu Placówek im. Aleksandra Kamińskiego „Kamyk" w Kielcach
w Kielcach stanowiącym Załącznik do w/w Uchwały :
1) § l otrzymuje brzmienie:

„Centrum Obsługi Placówek w Kielcach z siedzibą w Kielcach przy ul. Sandomierskiej
126, zwane dalej Centrum działa na podstawie:

1. Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej
(t.j. Dz. U. z 2018 r., póz. 998, z późn. zm.),
2. Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U.
z 2018 r., póz. 995 z późn. zmian.),
3. Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U.
z 2018 r., póz. 994 z późn. zmian.)
4. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.
z 2017 r., póz. 2077 z późn. zm.),
5. Ustawy z dnia 27 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r.,
póz. 395 z późn. zm.),
6. Ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jednolity
Dz. U. z 2016 r. póz. 902 z późn. zm.)
7. Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych,
państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających
siedzibę poza granicami Rzeczpospolitej Polskiej (Dz. U. z 2017 r., póz. 1911),

''Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., póz. 1000, póz. 1349 i póz. 1432
2)Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., póz. 1076, póz. 1544 i póz. 416
3) Zmiany wymienionej ustawy zostały ołoszone w Dz.U. z 2018 r., póz. 1000, póz. 62 i póz. 1366

Id: 9F9FF248-1CF4-48F6-9003-6CA5EE909280. Przyjęty Strona l



8. Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 22 grudnia 2011 r.
w sprawie instytucjonalnej pieczy zastępczej (Dz. U. Nr 292, póz. 1720),
9. Innych przepisów regulujących zadania i kompetencje Centrum,
10. Niniejszego statutu.".

§2.
2) w § 3 ust.3 pkt.2) otrzymuje brzmienie:

„Prowadzenie dwóch mieszkań chronionych treningowych przygotowujących osoby
opuszczające pieczę zastępczą oraz instytucje, o których mowa w art. 88 ustawy
o pomocy społecznej, do prowadzenia samodzielnego życia oraz umożliwiających
integrację ze środowiskiem, przeznaczonych dla 7 usamodzielnianych wychowanków".

§2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.
Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego.

Wiceprzewodniczący
Rady Miasta

Id: 9F9FF248-1CF4-48F6-9003-6CA5EE909280. Przyjęty Strona 2


